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I Liste des sanctions du 14-10-2024 au 21-10-2024

Ligue AUVERGNE-RHONE-ALPES

Personne

Type sanction

Date début

Date fin

1. [00017661
2. (07291466 :
3. [06689750 :
4. 106700443 :
5. [07311852:
6. | 07588714 :

T AVALLET Pierre-alexandre
BARRIL Romain

BRIAND Gregoire
BROSSAY Mathieu
GOVIGNON Rafaél

IMBERT-BOUCHARD Jules

Badminton Club Isle D'abeau
Touvet Badminton Club

Patronage Laique Villette Paul Bert
Badminton Club De Lyon

I'M BAD Beaumont

Badminton Club Meylan

AURA

AURA

AURA

AURA

AURA

AURA

Carence sportive (Mutation)
Carence sportive (Forfait)
Carence sportive (Forfait)
Carence sportive (Forfait)
Carence sportive (Forfait)

Carence sportive (Forfait)

Interclub

Toute compétition
Toute compétition
Toute compétition
Toute compétition

Toute compétition

01-09-2024

14-10-2024

14-10-2024

21-10-2024

21-10-2024

14-10-2024

31-12-2024

13-12-2024

13-12-2024

20-12-2024

20-12-2024

13-12-2024

221 R




I Liste des sanctions du 14-10-2024 au 21-10-2024

Ligue BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE

Personne Type sanction Date début Date fin
1. | 07563366 : SARRAZIN Charles Seurre Volant BOFC Carence sportive (Forfait) Toute compétition 16-09-2024 15-11-2024
2. [07563367 : SARRAZIN Viktor Seurre Volant BOFC Carence sportive (Forfait) Toute compétition 16-09-2024 15-11-2024
3. [ 07437606 : WLODARCZYK Emilie Badminton Club Blanzy BOFC Carence sportive (Forfait) Toute compétition 14-10-2024 13-12-2024

321 1N




I Liste des sanctions du 14-10-2024 au 21-10-2024

Ligue BRETAGNE

Personne

Type sanction

Date début

Date fin

1. | 07392711
2. | 07627271
3. | 07610357
4. 107627260

: LORANDEL Aurélie
: QI Shuangshuang
: UPADHYAYA Anupama

: ZHANG Beiwen

Ass. Sportive de Gévezé - Badminton
Bad'Club de Rostrenen
Bad'Club de Rostrenen

Bad'Club de Rostrenen

BRET

BRET

BRET

BRET

Carence sportive (Forfait)
Carence sportive (Mutation)
Carence sportive (Mutation)

Carence sportive (Mutation)

Toute compétition
Interclub
Interclub

Interclub

21-10-2024

08-10-2024

24-09-2024

08-10-2024

20-12-2024

07-02-2025

23-01-2025

07-02-2025

421 N




I Liste des sanctions du 14-10-2024 au 21-10-2024

Ligue CENTRE-VAL DE LOIRE

Personne Type sanction Date début Date fin

1. | 07596176 : SZOKE Monika Association Badminton Salbris CvDL Carence sportive (Mutation) Interclub 01-09-2024 31-12-2024

521 |




I Liste des sanctions du 14-10-2024 au 21-10-2024

Ligue CORSE

Aucune sanction n'est rencensée sur cette ligue.




I Liste des sanctions du 14-10-2024 au 21-10-2024

Ligue GRAND EST

Personne Type sanction Date début Date fin
1. | 06870568 : AISSI Marie elie Asptt Strasbourg GEST Carence sportive (Mutation) Interclub 10-09-2024 09-01-2025
2. | 07568988 : SCULTEUR Caroline Basse-ham Badminton Club GEST [ Carence sportive (Mutation) Interclub 01-09-2024 31-12-2024
3. [07629600 : SONMEZ Emre Badminton Club Schwindratzheim GEST [ Carence sportive (Mutation) Interclub 08-10-2024 07-02-2025

721 R




I Liste des sanctions du 14-10-2024 au 21-10-2024

Ligue GUADELOUPE

Aucune sanction n'est rencensée sur cette ligue.




I Liste des sanctions du 14-10-2024 au 21-10-2024

Ligue GUYANE

Aucune sanction n'est rencensée sur cette ligue.




I Liste des sanctions du 14-10-2024 au 21-10-2024

Ligue HAUTS-DE-FRANCE

Type sanction

Date début

Date fin

Personne
1. [06775491 : CASAUBON Clément LES DOUAI DU BAD
2. | 07133171 : DENIS Antonin Bad'Club Allennes les Marais
3. [07433603 : GUERIN Louane Volant Basseen
4. | 07567889 : LADO Natasha Hem Badminton
5. | 07569497 : VAN DELSEN Yaro LUC Badminton - Lille Métropole

HFRA

HFRA

HFRA

HFRA

HFRA

Carence sportive (Forfait)
Carence sportive (Carton)
Carence sportive (Forfait)
Carence sportive (Mutation)

Carence sportive (Mutation)

Toute compétition
Toute compétition
Toute compétition
Interclub

Interclub

14-10-2024

21-10-2024

14-10-2024

14-09-2024

01-09-2024

13-12-2024

20-12-2024

13-12-2024

13-01-2025

31-12-2024

1021 N



I Liste des sanctions du 14-10-2024 au 21-10-2024

Ligue ILE DE FRANCE

Personne

Type sanction

Date début

Date fin

10.

07118949 :

07576999 :

07240242 :

07145799 :

07605930 :

07327516 :

07013767 :

07419724 :

06875776 :

06697159 :

BRIEN Mathieu

CURTIN Lisa

DUPUIS Thomas
HAUMESSER Matthieu
KUDSK Amalie cécilie
LADO Anneliese
MACPHERSON Julie
MUHAMMAD Ayub
PARASCANDOLO Timothe

RINGUET Chloé

Ass.person. Adm. Paris

RACING CLUB DE FRANCE

Méré Yvelines us BADminton

CPS Xtrem Bad

RACING CLUB DE FRANCE

RACING CLUB DE FRANCE

RACING CLUB DE FRANCE

Montmagny Spe Badminton

Union Sportive Fontenaysienne - Badminton

Sénart Badminton

LIFB

LIFB

LIFB

LIFB

LIFB

LIFB

LIFB

LIFB

LIFB

LIFB

Carence sportive (Forfait)
Carence sportive (Mutation)
Carence sportive (Forfait)
Carence sportive (Forfait)
Carence sportive (Mutation)
Carence sportive (Mutation)
Carence sportive (Mutation)
Carence sportive (Forfait)
Sanction Disciplinaire

Carence sportive (Mutation)

Toute compétition
Interclub
Toute compétition
Toute compétition
Interclub
Interclub
Interclub
Toute compétition
Toute compétition

Interclub

14-10-2024

27-09-2024

22-07-2024

17-06-2024

23-09-2024

01-10-2024

23-09-2024

15-07-2024

27-09-2024

01-09-2024

13-12-2024

26-01-2025

21-01-2025

16-12-2024

22-01-2025

31-01-2025

22-01-2025

14-01-2025

26-11-2024

31-12-2024

1121 |



I Liste des sanctions du 14-10-2024 au 21-10-2024

Ligue LA REUNION

Aucune sanction n'est rencensée sur cette ligue.

12721 |



I Liste des sanctions du 14-10-2024 au 21-10-2024

Ligue MARTINIQUE

Aucune sanction n'est rencensée sur cette ligue.

1321 |



I Liste des sanctions du 14-10-2024 au 21-10-2024

Ligue MAYOTTE

Aucune sanction n'est rencensée sur cette ligue.

1421 |



I Liste des sanctions du 14-10-2024 au 21-10-2024

Ligue NORMANDIE

Aucune sanction n'est rencensée sur cette ligue.

15/21 [N



I Liste des sanctions du 14-10-2024 au 21-10-2024

Ligue NOUVELLE CALEDONIE

Aucune sanction n'est rencensée sur cette ligue.

16/21 N



I Liste des sanctions du 14-10-2024 au 21-10-2024

Ligue NOUVELLE-AQUITAINE

Personne

Type sanction

Date début

Date fin

1. | 06958083 :
2. 107366260 :
3. 106721703 :
4. 106564486 :
5. [00389263 :

BOUSSEAU Andréa
DANEY Emrys

GAY William
LAFAYE Cyril

RODRIGUEZ Arthur

Les Volants Barpais
Mios-Biganos Badminton Club
Ussel Badminton Club

Sport Athlétique Mérignacais

Union Saint-Bruno

NAQU
NAQU
NAQU
NAQU

NAQU

Carence sportive (Mutation)
Carence sportive (Forfait)

Carence sportive (Mutation)
Carence sportive (Mutation)

Carence sportive (Mutation)

Interclub
Toute compétition
Interclub
Interclub

Interclub

15-09-2024

21-10-2024

20-09-2024

17-09-2024

16-09-2024

14-01-2025

20-12-2024

19-01-2025

16-01-2025

15-01-2025

1721 | B



I Liste des sanctions du 14-10-2024 au 21-10-2024

Ligue OCCITANIE

Personne

Type sanction

Date début

Date fin

1. | 07568059 :
2. | 06722798

3. |1 07100334 :
4. (07427714 :
5. [00408143 :

BENET Floris

: CLEMENT Paul

PASSARD Keita
SOULADIE Lysandro

SUTRA Virginie

Juvibad

Bages Badminton Club

Toulouse Olympique Aerospatiale Club
Badminton Bouriane Club

Toulouse Olympique Aerospatiale Club

OcCcCl

OCCl

OCcCl

OcCcClI

OCcClI

Carence sportive (Forfait)
Carence sportive (Mutation)
Carence sportive (Mutation)
Carence sportive (Forfait)

Carence sportive (Mutation)

Toute compétition
Interclub
Interclub
Toute compétition

Interclub

14-10-2024

01-09-2024

01-09-2024

14-10-2024

01-09-2024

13-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

13-12-2024

31-12-2024

1821 N



I Liste des sanctions du 14-10-2024 au 21-10-2024

Ligue PAYS DE LA LOIRE

Personne Type sanction Date début Date fin
1. | 07039745 : BACHELIER-FLEURY Titouan Badminton Associatif Choletais PDLL | Carence sportive (Forfait) Toute compétition 29-04-2024 28-10-2024
2. |[07605514 : WONG James Ailes Sportives Bouguenais Rezé PDLL | Carence sportive (Mutation) Interclub 22-09-2024 21-01-2025

1921 N



I Liste des sanctions du 14-10-2024 au 21-10-2024

Ligue PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

Aucune sanction n'est rencensée sur cette ligue.

2021 |



I Liste des sanctions du 14-10-2024 au 21-10-2024

Ligue WALLIS ET FUTUNA

Aucune sanction n'est rencensée sur cette ligue.

2121 | R
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